DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TRABALHO COM AS
DIRETRIZES CURRICULARES NA FORMAÇÃO DE MONITORES E AGENTES DE
EDUCAÇÃO INFANTIL DE CAMPINAS de autoria de GISLENE RODRIGUES FERREIRA,
ANA CLÁUDIA BARREIRO NAGY, foi publicado nos Anais do Seminário Internacional
Brasil, Argentina e Peru de Tecnologias Digitais na Educação de Crianças referente ao
ISBN 978-65-5222-059-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/86868

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/86868